ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND          Đức Phổ,  ngày      tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Trên cơ sở đề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 3641/SGTVT ngày 31/12/2021 về việc kiểm tra hiện trường đối với đề

xuất điều chỉnh cục bộ hướng tuyến Đường  ven biển Dung Quất – Sa Huỳnh.

Để buổi làm việc với Sở Giao thông vận tải tỉnh và các sở, ngành trong

việc kiểm tra, điều chỉnh cục bộ dự án: Đường ven biển Dung Quất – Sa Huỳnh

đạt hiệu quả, UBND thị xã mời các phòng, ban, địa phương liên quan cùng tham

gia buổi kiểm tra hiện trường dự án trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự: Kính mời.

- Đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên – Môi trường,

Kinh tế.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ An, Phổ Quang.

2. Thời gian và địa điểm:

- Dự kiến 8 giờ 30 phút, ngày 07/01/2022 (sáng thứ 6).

- Giao Phòng Quản lý đô thị chủ động liên hệ với Sở Giao thông vận tải

và thông báo thời gian cụ thể để đoàn tập trung tại UBND thị xã và đi kiểm tra

hiện trường.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp tham dự đúng thành phần theo

giấy mời để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2022-01-04T13:27:19+0700

		2022-01-05T08:54:16+0700

		2022-01-05T08:54:16+0700

		2022-01-05T08:54:16+0700